habet Africana, candicans, gustuq; amara. Teredines in vetustate sentiunt: tunc tamen odoratiores reddi solent. Vis omnibus ex alicfactoria, extenuas, contra tussim efficax, humorum, qui agrè reijciuntur, crassitiem digerant: bilem, crassamq; pituitam ex hydromelite drachmis septē epotæ purgant: somnū conciliant, lacrymas ciūt, torminibus medētur. Eadē potæ ex aceto auxiliantur serpētū ictibus, lienosis, cōuulsis, pfrictio nib. horroribus, & quibus genitura effluit, mēses ex vino potæ pellunt. Dococolum earum, fumarum fotibus vtiliter imponitur, ad emolliendos locos, laxandaq; in eis venarum spiracula: ischiadicis infunditur: fistulas, ac sinus carne explet. Radices ex melle glandis modo subditæ, partus extrahunt: quinetiam cocta & illita, strumas, veteresq; duritias emollūt. Sicca quoque vlcera replent, & cū melle purgāt: nudata ossa corpore operiunt: doloribus capitis cum aceto, & rosaceo magna vtilitate illuminuntur. Ad motæ cum albo veratro, & duabus mellis partibus, lentigines & vitia cutis in facie à sole cōtracta emaculat. Pessis, malagmatis, & acopis inserūtur. In vniuersum magni ad omnia vsus.

ANNOTATIO.

† Malui hoc in loco Marcelli interpretationē sequi, quēadmodū alibi quādoque facturum sum, quā Runellij, cui nō semper addictus ero: quod in aliquot Græcis

legatur *ἐπίαννα*, quæ vox in summitate cuiusque caulis significare videtur, quòdque natura in planta ipsa illud manifestè demonstret. MAT.

* Censetur Galāga officinarū. Nec enim Acori genuinam aut faciem aut naturam obtinet, quam vulgus herbariorum hoc nomine solet indicare.

ACORUM. CAP. II.

*Como
lixis =* **A**Corū folia iridis habet, angustiora tamē: radices non dissimiles, complicatas, non in recliū, sed obliquum aclas, & summo cespite sparsas, geniculis interceptas, albicantes, gustu acres, odore non ingratas. Optimum est densum, candidum, plenum, carie nō exesum, odoratum: cuiusmodi Colchidicū, & Galaticum, quod aspletion dicit. Radici vis calfafloria. Decoctū potu vrinam cit: prodest lateris doloribus, & iocineris, atque thoracis: itē torminibus, vulsis, ruptis. lienum absunit: vrinæ stillicidio, & serpentū iclibus auxiliatur: insidentibus ad muliebres affectus, iridis modo, vtiliter imponitur. oculorum caligines succo discutit. Antidotis radix magno usu commiscetur.

MEON. CAP. III.

Meon **M**eon, quod Athamanticū vocant, in Macedonia, & Hispania plurimum gignitur, *Plinius a tur, anetho folijs et caule simile, sed eo crassius:*
bin m

binum ferme cubitorum altitudine attollitur: nisi habet
 sparsis in obliquum, rectumq; radicibus, longis, ac si etiam
 tenuibus, odoratis, linguam excalfaciuntibus. Marcello
 Quæ serues facta ex aqua, vel trita citra coctio- in commi-
 nem, præclusorum renum, vesicæq; sacra vitia ta. teste
 potu leniunt: vrina difficultati medentur: sto- Græci qu-
 machi inflationes discutiunt. Tormimbus, affecta dam veti-
 vuluæ, articularum doloribus, atque fluxionibus stissimi cu-
 pectoris, trita cum melle in elegmate auxiliantur. qu-
 tur. Sanguinem per menstrua pellunt, defectio- diuersitas
 nibus serues facta: infantibus autem illita imo facit v-
 ventri, vrinas mouent. Quod si plus quam de- qualis he-
 ceat, ex his bibatur, caput dolore afficiunt. ba sit Me-